Договор купли-продажи имущества

	д. Яковлевское
	   "___" _______________ 20     г.

Администрация поселения Новофедоровское в городе Москве, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице главы администрации поселения Новофедоровское Пензова Геннадия Пантелеймоновича, действующего на основании Устава поселения Новофедоровское, с одной стороны, и

______________________________________________________________________________(физическое или юридическое лицо), именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, на основании Протокола об итогах аукциона от "__"__________ 20___г., заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора «Продавец» продает, а
	«Покупатель» покупает следующее имущество –

(далее именуется - имущество), имеющее следующие характеристики: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2. Имущество принадлежит «Продавцу» на праве собственности, в соответствии с паспортом транспортного средства №___ от «__»__________20__г.

1.3. «Продавец» гарантирует, что на момент подписания настоящего Договора:

- он является собственником имущества, имеет право на проведение аукциона по продаже объекта муниципальной собственности путем публичного предложения, что подтверждается паспортом транспортного средства;

- имущество не находится в залоге.

1.4. До подписания настоящего договора имущество осмотрено Покупателем.

2. Цена и порядок расчетов.
2.1. Стоимость продаваемого имущества составляет___________________рублей.

Денежные средства перечисляются покупателем продавцу в безналичной форме, в валюте Российской Федерации на следующие банковские реквизиты:

Получатель Администрация поселения Новофедоровское ИНН 5030051435, КПП 775101001, Юридический адрес: 143340, г. Москва, д. Яковлевское, д. 31, тел. (факс): 8(495)842-03-03, расчетный счет: 40101810800000010041, в отделении 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705, БИК 044583001, л/с. 04733830260, КБК 01311402033030000410, ОКАТО 45298567000, ОКТМО 45954000.
3. Права и обязанности сторон

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Передать имущество «Покупателю» по акту приема-передачи в течение 5 дней с момента полной его оплаты в соответствии с разделом 2 настоящего Договора;

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Оплатить стоимость имущества в порядке, установленном разделом 2, и принять его по акту приема-передачи;

4. Прочие условия и ответственность сторон

4.1. С момента приобретения права собственности на имущество, являющееся предметом настоящего договора, «Покупатель» осуществляет права владения, пользования и распоряжения данным имуществом в соответствии с его назначением и требованиями действующего законодательства Российской Федерации, принимает на себя бремя расходов, связанных с содержанием имущества, в том числе по уплате налогов и других обязательных платежей.

4.2. Все изменения и дополнения к настоящему «Договору» имеют юридическую силу только в случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны полномочными представителями сторон.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон

	«Покупатель»
	«Продавец»

	Администрация поселения  Новофедоровское

Почтовый/юридический адрес: 143340,                   г. Москва, д. Яковлевское, д. 31

ИНН 5030051435

КПП 775101001

В отделении 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва 705

л/с 04799830260
БИК 044583001

р/с 40101810800000010041
КБК 01311402033030000410

ОКАТО 45298567000

ОКТМО 45954000

тел./факс:8-495-84-20-303

Глава администрации поселения Новофедоровское

_____________________/Г.П.Пензов/     (подпись)

                                М.П.